
山东贵诚集团购物中心有限公司审计、评估服务项目竞争性磋商公告

一、采购人：山东贵诚集团购物中心有限公司

地 址：山东省枣庄市

联系方式：0632-3379120

采购代理机构：山东蓝盾招标代理有限公司

地 址：济南市工业南路 59 号中铁财智中心 6号楼 15 层

联系方式：0531-88809762

二、采购项目名称：山东贵诚集团购物中心有限公司审计、评估服务项目

采购项目编号：SDLD-2018-CS-010

采购项目分包情况：

标包 货物服务名称 数量 用途 供应商资格要求
本包预算

金额

包一

山东贵诚集团购

物中心有限公司

审计服务项目

一宗

山东贵诚集

团购物中心

有限公司增

资前审计（二

年一期）

（1）供应商须为在中华人民共和国境

内登记注册，具有独立法人资格或其

依法成立的其他组织，且在人员、设

备、资金能力等方面具有完成本项目

的能力；

（2）参与机构具有相应的证券从业资

格；

（3）本项目不接受联合体报价；

（4）法律法规规定的其他条款。

/

包二

山东贵诚集团购

物中心有限公司

评估服务项目

一宗

山东贵诚集

团购物中心

有限公司增

资前评估

/

三、获取谈判（磋商）文件

1.时间：2018 年 8 月 17 日 09 时 00 分至 2018 年 8 月 23 日 16 时 00 分（北京时

间，法定节假日除外）

2.地点：山东蓝盾招标代理有限公司（济南市高新区工业南路 59 号中铁财智中

心 6号楼 15 楼财务室）

3.方式：1）报名时应提供以下证件原件及加盖单位公章的复印件一套：

请携带（1）企业法人营业执照（副本）（三证合一）；（2）法人授权委托书及

受委托人身份证。



4.售价：300 元/包，售后不退

四、公告期限：2018 年 8 月 17 日 至 2018 年 8 月 23 日

五、递交响应文件时间及地点

1.时间：2018 年 8 月 30 日 09 时 00 分至 2018 年 8 月 30 日 09 时 30 分（北京

时间）

2.地点：济南市高新区工业南路 59 号中铁财智中心 6号楼 15 楼

六、谈判（磋商）时间及地点

1.时间：2018 年 8 月 30 日 09 时 30 分（北京时间）

2.地点：济南市高新区工业南路 59 号中铁财智中心 6号楼 15 楼

七、采购项目联系方式

联系人：葛园园 联系方式：0531-88809762-8007

八、采购项目的用途、数量、简要技术要求等详见招标文件

九、采购项目需要落实的采购政策详见招标文件

发 布 人：山东蓝盾招标代理有限公司

发布时间：2018 年 8 月 16 日


